Endergebnis Vidi Grand Prix

lvon2

Munchner Yacht-Club e.V.

Vidi Grand Prix
Endergebnis

Anzahl der Meldungen: 41 Bootsklasse:
Geplante Wettfahrten: 1
Ranglistenfaktor: -
Festlegung Werbung:  Keine
Ausrichtender Club: MYC

AWM-Software-Version: 4.51

Streichung:

Wettfahrtleiter:

Platz Segel-Nr. Mannschaft

1 Z-501

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

P-245

D-24

P-243

S-12

R-437

P-247

L-154

GER-237

P-246

GER-215

Markus Steinlein/Max Koch/Dr. Andreas Plettner

Markus Glas/Joshua Weber/Max Glas

Laurent Risterucci/Friedrich Streifeneder/
Florian Raudaschl/Florian Béhm/Jakob Fischer
Franz Satzger

Christian Dornier/Claude Dornier/Gerd Schuble
Hannes Schuble/Christoph Baasel/

Max Ringlstetter/Christian Ahlefeld/Jérg Reichel

Victor Struppler/Victor Struppler/Karin Struppler

Andreas Aigner/Andreas Lohmann/Fritzi Geppert
Felix Lohmann/Bernd D6pke/
Guido Bauer/Hans Fahrnholz/

Klaus Schafer/Karl Kafer/Helmut Muller
/1

Dr. Thomas Kuhmann/B. Schwaiger/M. Fischer-
Brandies

Alexandra//
Norbert F. Steiner/Wolfgang Frank

GER-1335 Dr. Peter Bergauer/Béarbel Dr. Bergauer/

R-15

H-107

GER-360

GER-361

F-21

G-8

S-17

B-130

GER-308

Walter Mayer

Gustav Neumeister/Gustav Neumeister/

Dr. Jakob Tittel/Juliane Lutz-Tittel/Heike Krapf

Dr. Peter Hanke/Dr. Ulrike Serini/Dr. Carolin Wiedig

Angela Stenger/Johannes Tellen

Dr. Helmut Herz/Klaus Schafer/Michi Schubert

Christel Holz/
Benno Schweigert/Andrea Pfender/Michael Eisele

/

Franz Thurner/Michael Kirschbaum/Amelie
Kirschbaum

Dr. Mario Stock/Michael Ramstetter/Annemarie
Finckh

Wertungssystem:

Austragungsrevier:

Diverse Klassen

Keine

Starnberger See

Yardstick Low-Point-System

Ursula Freymadl-Kupfer

Schiedsgerichtsobmann:

Club

BYC/BYC/BYC

BYC/BYC/BYC
BYC/BYC/

UYCWg/YCAmM/YCAm 35er BRY

YCAmM
BYC/BYC/YCRa
YCRa/BYC/
BYC/BYC/

BYC/BYC/BYC
BYC/DTYC/HSC
DTYC/DTYC/
MYC/MYC/
YCP/MYC/MYC

I
BYC/BYC/BYC

I
HSC/HSC

FSVIFSV/

MRSV

AmSC/AmSC/

MYC/MYC/CKA

BYC/ASC/BYC

MYC/RSC*77

Lsc//

LSsC/
AmSC//MYC

/
BYC/BYC/BYC

MYC/BYC/MYC

Klasse

Z - Jolle

45er NK

45er NK

S

20er Jkr

45er NK

L-Boot

45er NK

45er NK

Sharpie

15er JK

20er JK

H-Jolle

Drachen

Drachen

505er

40er
SchK

40er
SchK

30er Jkr

Drachen

http://www.myc.de/assets/files/downl oads/Ergebnisse2014/Vidi_2014.HTM
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YStZ 1.WF Punkte RL-Pkt.
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1,00
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3,00

4,00
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12,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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GER-775

GER-379

GER-240

H-123

H-283

S-62

GER-86

G-216

S-148

G-28

GER-254

GER-265

GER-58

GER-143

H-528

GER-234

S-9

S-88

R-707

M-856

Jens Hohl/Christopher Nordhoff/Stefanie H6hI

Sebastian Langguth/Ines Kleinknecht/Manuel
Kuhlmann

Dr. Herbert Meissner/Dominik Meissner/Dr. Daniel
Scheerer

Dr. Rudolf Wieczorek/Heinrich Faltermeier/

Rudolf Blasius/Heinrich Hasenfratz/

Markus Mattausch/Ginther Dehler/Stefan Ritter

Reiner Willmann/Stefan Ramstetter/Dr. Nathali
Klingen

Dr. Bernd Schaible/Klaus Spiegel/Mike Quast

Craig Dalgarno/Melita Kapun/Heinz Ederer

Matthias Meel3

Christian Kilinger/Eberhard Stephan/Michael
Nocker

/
Dr. Ernst Gerstetter/Traudi Stretz/Bernd Stretz

Antje Hall/Eric Hall/Christian Damke

Dr. Stefan Blasius/Georg Binder/Rolf Eggersmann

Susanne Reichert
Verena Kaiser/Thilo Kaiser

Horst Albert/Peter Kowitz/

Henrik Marganus/Sabine Marganus/Dr. Andreas
Schlogl

Dr. H. Ulrich Dorries/Dr. Christoph Vetter/Dr.
Elisabeth Greiner

Dr. Arthur Hofer/Renate Hofer/Christine Miller

Maximilian Sauter/Barbel Gupner/
Maximilian Fuchs/Evi Fuchs
Wettfahrtprotokoll:

Austragungsdatum:
Wettfahrtbeginn:

Einlaufzeit des Ersten:

Wettfahrtende:

Windstarke in Beaufort:

Windrichtung:
Wetterverhaltnisse:
Kursbahn:
Kurslange in sm:

DTYC/MYC/DRS

BYC//

YCP/YCP/

uscwm//

MYC/SGB/

MYC/MYC/MYC

MYC/MYC/DTYC

MYC/MYC/MYC

MRSV/MRSV/USCM

MYC/MYC/

/
MYC/MYC/MYC

BYC/BYC/

MYC/MYC/

DHH-RG/DHH-RG

SAM/SAM/

MYC/YCP/YCP

MYC/I

MRSV/MRSV/MRSV

BYC/BYC/

BYC/BYC

1. WF
06.07.2014
13:00:00
15:01:00
15:42:00
1-3

NO

sonnig
voll

10.0

Geschw. Erster in Knoten: 5

Austragungsart:

Gestartete Teilnehmer:

Sonst.WF
40

Drachen

Drachen

L 95

H-Jolle

H-Jolle

15er Sch

30er
SchK

Lacustre

30er
SchK

40er
SchK

Drachen

Drachen

30er
SchK

Hansaj.

H-Jolle

L 95

15er Sch

30er
SchK

20er Jkr

M-Jolle

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502
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